Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO m 2544/84. /

Abre credito suplementar, reduz dotação orçamentaria

e da outras providencias.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das a~

tribuições que lhe sao conferidas pelas Leis em vigor e de confor

midade com a Lei N^ 1954/84, de 16 de dezembro de 1S84.

DECRETA:

.aPiTIGO l2 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um

credito suplementar no montante de CR$10.000.000(Dez milhões de

cruzeiros), destinado ao reforço da seguinte dotação orçamentária:

0rgao-0100-Câmara Municipal

Unidade Orçamentária-OlOl-Cãmara Municipal e Órgão Subordinados

3101-01000000.000 - Legislativa

0101.01010000.000 - Processo Legislativo

0101.01010010.000 - Ação Legislativa

0101.01010012.001 - Manutenção da Câmara de Vereadores

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos CRS1Q.000.000

SOMA CR$10.000.000

ARTIGO 2^ - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo ar

tigo a redução na seguinte dotação orçamentária:

Órgão-OlOO-Camara Municipal

Unidade Orçamentária-OlOl-Camara Municipal e Órgãos Subordinados

0101.01000000.000 - Legislativa

0101.01010000.000 - Processo Legislativo

0101.01010010.000 - Ação Legislativa

0101.01010012.001 - Manutenção da Câmara Municipal

3.1.1.1 - Pessoal Civil CRS10 .000 .000

SOMA CRSlO .OOQ./bOO

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

•

Prefeitura Municipal de SantaCruz do èaí
GABINETE DO PREFEITO -fis.oa-

ARTIGO 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 26 de/ /faeaembro de 1984.

Registre-se, publiqu^-

Armarí

Prefeito

ra-se.

Fernanao Bartholomay

Secretário Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

ipal